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Merkez Bankası Altın Rezervleri 58 milyar 77 milyon dolara geriledi. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kurumsal yatırımcılara yönelik altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikası ihracı 
yaptı. Bakanlığın internet sitesinde yayımlanan duyuruya göre, doğrudan satış yöntemiyle 5 Temmuz 2024 
valörlü, 3 Temmuz 2026 itfa tarihli, 6 ayda bir yüzde 0,85 kupon ödemeli 5 bin 205 kilogram altın karşılığı 
altın tahvili ihraç edildi. Ayrıca doğrudan satış yöntemi ile aynı valör ve itfa tarihli, 6 ayda bir yüzde 0,85 kira 
ödemeli, 6 bin 137 kilogram altın karşılığı altına dayalı kira sertifikası ihracı yapıldı. 

ABD’de tarım dışı istihdam Haziran ayında beklentilerin üzerinde 206 bin kişi arttı. Tarım dışı istihdam artışı 
Nisan ayı için 165 binden 108 bine, Mayıs ayı için 272 binden 218 bine revize edildi. Artışın beklentinin 
üzerinde olmasına karşın önceki ayların altında kalması Fed'den beklenen faiz indirimini 
destekledi. İşsizlik oranı ise piyasa beklentisi olan %4,0 seviyesinden %4,1 seviyesine yükseldi. Ortalama 
saatlik kazançlarda aylık bazda %0,29 artış olurken, yıllık artış %3,86 seviyesinde açıklandı. Aylık %0,3, 
yıllık %3,9 artış beklentisi bulunmaktaydı. İmalat sektörü istihdamında 8 bin düşüş, inşaat sektöründe 27 
bin artış görüldü. Analistlerin imalat sektöründeki beklentisi 6 bin artış yönündeydi. 

Ons altın, Tarım Dışı İstihdam verisi sonrası 7 Haziran'dan bu yana görülen en yüksek seviye olan 2376,17 
dolara çıktı 

Bakır tarafında, ABD'de faiz oranı indirimi beklentileriyle son üç haftanın en yüksek seviyesine ulaşıldı. 

ABD merkezli yatırım bankası Citi, altın fiyatlarına ilişkin tahminini açıkladı. Citi analistleri tarafından 
hazırlanan bir raporda, altının önümüzdeki bir, bir buçuk yıl içirişindeki sürede 3 bin dolara yükselebileceği 
belirtildi. Citi, 2024 ve 2025 altın fiyatı tahminlerini sırasıyla yüzde 6,8 artırarak 2.350 dolara, yüzde 40 
artırarak 2.875 dolara yükseltti. 

Panmure Liberum analisti Tom Price, altın fiyatlarının daha önce merkez bankası alımlarıyla da birlikte diğer 
etkilerle yükseldikten sonra tekrar ABD reel faizlerine karşı giderek daha duyarlı hale geleceğini 
düşündüğünü belirtti. Price ilk çeyrekte yaklaşık %15'lik bir sıçramanın ardından altın fiyatlarının 2.300-
2.400 dolar bandına yerleştiğini ve bunun da piyasa koşullarının normalleşiyor olabileceğine işaret ettiğini 
belirtiyor. 

Dünya Altın Konseyi, Uluslararası Para Fonu ve diğer kamu verilerine dayanarak Mayıs ayında merkez 
bankalarının altın alım satımlarıyla ilgili raporunu yayımladı. WGC raporuna göre merkez bankaları Mayıs 
ayında net 10 ton altın alımı gerçekleştirdi. Mayıs ayında altına yönelik talebin azaldığına vurgu yapılırken 
aylık brüt alımların 23 tona düştüğü, buna karşılık 12 ton brüt altın satışı gerçekleştiği bilgisi verildi. 

 

 

 

 

Altın, Bu Hafta Açıklanan Verilere Dayanarak Yükseliş Seyri İzliyor.  
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Bu hafta içerisinde özellikle ABD tarafında açıklanan öncü ekonomik göstergelerde 
ekonomik yavaşlamaya işaret eden gelişmeler olması dolar endeksinde aşağı yönlü 
fiyatlamaya ve ABD tahvil faizlerinde geri çekilmeye neden oldu. ABD piyasalarının 1,5 
gün tatil nedeni ile kapalı olması hafta ortasında yatay fiyatlamanın gerçekleşmesine 
neden olsa da hafta genelinde yükselişin devam ettiğini söyleyebiliriz. Geçtiğimiz 
Çarşamba günü özel sektör istihdam verisi de dahil olmak üzere PMI ve fabrika 
siparişleri ile dayanıklı mal siparişlerinde yaşanan piyasa beklentisi altı 
gerçekleşmeler 2318 dolar seviyesinde dip çalışması yapan altın fiyatlarını yukarı 
yönlü taşıdı. Haftanın son işlem gününde ise yine ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam 
setinde 190K beklenti yerine 206K açıklanmasına rağmen işsizlik oranı verisinin uzun 
süre sonra %4 seviyesi üzerine çıkması ve saatlik kazançlarda bir önceki aya göre 
düşüş gerçekleşmesi Fed2in faiz indirim beklentisini artırmak için piyasalara sinyal 
vermiş oldu. Önümüzdeki hafta ise ABD enflasyon verisi ve Fed Başkanı Powell 
açıklamaları yakından takip edilecek. Teknik olarak ise 2385 dolar önemli direnç 
bölgesi, bu seviye üzerine geçişlerde 2400 dolar ana direnç seviyesi olacaktır. Daha 
yukarda ise 2415 dolar direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 2375 
dolar ve 2365 dolar kısa vadeli, 2450 dolar ise ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. 
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Gram altın tarafında özellikle ons altında yaşanan yükselişin etkisi ile geçtiğimiz hafta 
sert yukarı yönlü fiyatlama olduğunu görüyoruz. Kur tarafında Türkiye’nin Gri listeden 
çıkması sonrası yaşanan aşağı yönlü fiyatlamanın haftanın son gününde yerini 
toparlanmaya ve tepki yükselişine bırakması sonrası gram altındaki yükseliş sınırlı 
olmakla beraber kur fiyatlaması ile de desteklendi. Önümüzdeki hafta kur tarafında 
yatay fiyatlamanın devam etmesini bekliyoruz. Geçen hafta açıklanan haziran 
enflasyon verisinin yurt içinde beklenti altında gerçekleşmesinin ve 19 Temmuz 
tarihinde Moody’s tarafından Türkiye’nin kredi notunun artabilme olasılığı bir süre 
daha kur tarafında aşağı yönlü baskı oluşmasına neden olabilir. Bu nedenle 
önümüzdeki hafta da ons altın fiyatları gram altında fiyat hareketlerini belirleyecektir. 
Ons altın için ise tamamlanan haftada Fed’in faiz indirim beklentisinin açıklanan ABD 
verileri sonrası artması hafta kapanışında dolar endeksini 105 seviyelerine doğru geri 
çekerken, tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilme ile yükseliş potansiyelinin devam 
edeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak 2500Tl önemli karar seviyesi, bu seviye 
üzerinde yükselişlerde 2520TL ve 2535TL haftalık direnç noktaları olacaktır. Geri 
çekilmelerde 2500Tl altına geçişler ve kalıcılık sağlanması durumunda ise 2490TL ve 
2478TL ana destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 2478Tl altında ise 2460TL diğer 
destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

 



 

 

 


